
 

                     

Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal (KO) har følgende deltakerkommuner: Aukra, Aure, Averøy, Gjemnes, 

Heim, Hustadvika, Kristiansund, Molde, Rauma, Smøla, Sunndal, Surnadal og Tingvoll.   

              

                 

Til medlemmer av representantskapet i Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal (KO) 

 

Innkalling til representantskapsmøte på Teams i 

Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal -Kommunalt 

oppgavefellesskap (KO) 26. sept. 2025. 

 

Tid og sted: Fredag den 26. september kl. 10.00 til 1200 på Teams. 

 

Til valgte representanter fra kommunene til Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal (KO) for 

perioden 2024 – 2028. (Vara møter ved evt. innkalling) 

 

Kommune Valgte representanter til 
Representantskapsmøte 

Vara rep.skap 

Kristiansund Linda Myrset Dønnem Gro Santi Johnsen 

 Per Martin Kjønnø Bengt Gustav Eriksson 
Aure May Renate Settemsdal  Eva Therese Beer-Width  
 Gunn Helen Lystad  Henning Torset  
Sunndal Steinar Husby   

 Eva Bruset Gikling   

Averøy Roar Hoset Ansnes Ingrid Ovidie Rangønes 

 Anne I E Kronborg Olav Magne Seljehaug 

Rauma Ida Siem  Line Bakken Dahle  

 Lars Andreas Scheide Vartdal  Åse Leren 

Gjemnes   

   

Aukra Torill Einara Nerbøvik  Kjetil Ilestad 

 Helge Kjøll jr  Odd Arve Orten  

Molde Trygve Grydeland Torgeir Haukebø 

 Hege Merethe Gagnat Torgunn Johanne Nerland 

Heim Marit Liabø Sandvik Bernt Olaf Aune 



 Ola Rognskog  Marte Halvorsen 

Hustadvika Vidar Hals Johnny Varhol  

 Malene Haukås Mona I. Malmedal 

Smøla Kjersti Andersen Heidi A. Lura 

 Svein Roksvåg Yngve Vean 

Surnadal Hugo Pedersen Mette Helen Strand Mikkelsen 

 Annett Ranes Gøran Bolme 

Tingvoll Ingrid Waagen Roger Bach 

 Arne Magnus Aasen Jens Kristian Eikrem 

Medlemmer av representantskapet Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal 2024 – 2028 

Sak 1/25 
Godkjenning av innkalling, saksliste og 
representanter. 
 

Forslag til vedtak: Innkalling, saksliste og representanter godkjennes. 

 
Sak 2/25 
Valg av møteleder og referent, samt to 
representer til a  underskrive 
møteprotokollen. 
 

Forslag til vedtak: Til møteleder velges styreleder i Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal Gunnar Owe 

Gundersen (Kristiansund kommune) og som referent velges daglig leder Ola Fremo. Til å underskrive 

møteprotokoll velges: Hege Merete Gagnat og Linda Myrset Dønnem 

 

Sak 3/25  
Godkjenning av «Å rsberetning 2024 for 
Friluftsra det Nordmøre og Romsdal KO». 
 
Forslag til Vedtak: Årsberetning 2024 for Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal KO godkjennes. 

 

 



Sak 4/25 
Regnskap med revisjonsberetning. 
 

Forslag til vedtak: Styrets framlagte regnskap med noter for 2024 godkjennes. Revisors beretning tas til etterretning. 

Vedlegg; Regnskap med noter og revisjonsberetning. 

 

Sak 5/25 
Perioderegnskap 
Forslag til vedtak: Resultatregnskap periode januar – juli 2025 tas til orientering. 

Vedlegg: Periodisert resultatregnskap. 

Sak 6/25 
Revidert budsjett for 2025. 
 

Forslag til vedtak: Fremlagte reviderte budsjett 2025 for Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal KO godkjennes. 

Administrasjonen pålegges å fortsette arbeidet med å redusere drift og lønns-kostnader i kommende 2-årsperiode 

for å frembringe en sunn økonomi med likviditetsreserver (økonomisk buffer) som tidligere år. FNR må på samme tid 

gjennomføre omsøkte og tildelte prosjekt, samt styre etter arbeidsplan 2025 som ble vedtatt på representantskapet 

i desember 2024. 

Bakgrunn: Med Friluftsrådets underskuddet på 2,6 mill. i 2024 har administrasjonen jobbet med å 
redusere kostnadene i 2025, noe vedlagte perioderegnskap viser. Vi har i 2025 bedt om tildelte tilskudd 
tidligere enn tidligere år, slik at tallene fremstår mer positivt enn normalt på denne tiden av året. Vi har 
også hatt en ansatt i permisjon i 5 måneder og derav hatt reduserte lønnskostnader.  
 
Se vedlegg: Revidert budsjett 2025  

 
Sak 7/25 
Opptak av lån. 
 
Forslag til vedtak: Representantskapet i Friluftsrådet N&R gir Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal KO 
anledning til å ta opp lån i tråd med samarbeidsavtalen punkt 11, på inntil 3 mill. 
 
Bakgrunn: Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal gikk i 2024 med et underskudd på 2,6 mill. og store deler av 
likviditetsreservene ble benyttet til å dekke dette underskuddet. For å sikre evnen til å utbetale lønn og 
dekke driftskostnader i 2025 og 2026 tas det opp lån etter behov og innfor gitt rammer.  



Fra Samarbeidsavtalen: 
 
11. ØKONOMI  

Friluftsrådet er et eget rettssubjekt som fører eget regnskap.  

Deltakerkommunene skal betale et årlig tilskudd til Friluftsrådet (kontingent). Denne fastsettes av 

representantskapsmøtet som en sum per innbygger i medlemskommunene. Vedtak på representantskapsmøte om 

indeksregulering av kontingenten etter deflator er endelig. Vedtak om kontingentøkning ut over dette må 

godkjennes av deltakerkommunene.  

Friluftsrådet kan søke finansiering av sin virksomhet fra offentlige og private kilder.  

Friluftsrådet kan etter avtale selge tjenester til kommuner og andre, forutsatt at dette ikke går på bekostning av 

oppgaver opplistet i punkt 4.  

Friluftsrådet har myndighet til å ta opp et samlet lån på 3 mill. kroner etter vedtak på representskapsmøtet eller 

ekstraordinært representantskapsmøte. Låneopptak utover 3 mill. kroner må godkjennes av deltakerkommunene.  

 
Vedlegg: Samarbeidsavtalen 


